2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.10-1
多位气缸/连接组件
�多位气缸
最多可具有 6个位置
�连接组件
用于标准、紧凑和短行程气
缸，最多可具有 4个位置
特

∅ 40, 63：300 mm;
∅ 100：400 mm。
传递订货号
ADVUP – – A – P – A – – – – – –
特
殊
功
能
驱
动
器
多
位
气
缸
5.10
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 5.10-14
多位气缸 ADVUP
附件
脚架安装件 HUA
适用直径∅ 63, 100 mm
材料：
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB AH AO AT AU SA TR
∅ 2个气缸1) 3个气缸2) 4个气缸3) 5个气缸4)
25 6.6 29 6.25 4 16 110 142.5 175 207.5 26
40 9 40.5 8.25 5 20 130.5 168.5 206.5 244.5 42
63 11 56.5 11.75 6 27 154.5 197 239.5 282 62
100 13.5 81 11.75 8 33 201.5 259.5 317.5 375.5 103
适用直
径∅
US XA CRC5) 重量 代号 型号
2个气缸1) 3个气缸2) 4个气缸3) 5个气缸4) [g]
25 38 105.5 138 170.5 203 2 90 157 311 HUA-25
40 58 127 165 203 241 2 201 157 313 HUA-40
63 85 149 191.5 234 276.5 2 550 157 315 HUA-63
100 126 195.5 253.5 311.5 369.5 2 1,050 157 317 HUA-100
1) 加上行程长度 X1+X2
2) 加上行程长度 X1+X2+X3
3) 加上行程长度 X1+X2+X3+X4
4) 加上行程长度 X1+X2+X3+X4+X5
5) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊
功
能
驱
动
器
多
位
气
缸
5.10
核心产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.10-15
多位气缸 ADVUP
附件
法兰安装件 FUA
材料：
光亮的阳极氧化铝
∅ 25
+ =加上行程长度
∅ 40, 63, 100
尺寸和订货数据
适用直
径∅
E FB MF R TF UF ZF CRC5) 重量 代号 型号
∅ 2个气缸1) 3个气缸2) 4个气缸3) 5个气缸4) [g]
25 40 6.6 10 – 60 76 99.5 132 164.5 197 2 87 157 301 FUA-25
40 60 9 10 36 82 102 117 155 193 231 2 180 157 303 FUA-40
63 87 9 15 50 110 130 137 179.5 222 264.5 2 550 157 305 FUA-63
100 128 14 15 75 163 190 177.5 235.5 293.5 351.5 2 1 035 157 307 FUA-100
1) 加上行程长度 X1+X2
2) 加上行程长度 X1+X2+X3
3) 加上行程长度 X1+X2+X3+X4
4) 加上行程长度 X1+X2+X3+X4+X5

不含铜和聚四氟乙烯
∅ 40, 63, 100 mm + =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CB CD EW FL L ML MR UB
∅
25 – 8 16 20 14 – 8 –
40 28 12 – 25 16 62 12 52
63 40 16 – 32 21 82 16 70
100 60 20 – 41 26 126 20 110
适用直
径∅
XC 重量 代号 型号
2个气缸1) 3个气缸2) 4个气缸3) 5个气缸4) [g]
25 109.5 142 174.5 207 86 157 321 SUA-25
40 132 170 208 246 320 157 323 SUA-40
63 154 196.5 239 281.5 760 157 325 SUA-63
100 203.5 261.5 319.5 377.5 1 900 157 327 SUA-100
1) 加上行程长度 X1+X2
2) 加上行程长度 X1+X2+X3
3) 加上行程长度 X1+X2+X3+X4
4) 加上行程长度 X1+X2+X3+X4+X5

用于标准气缸 DNCB、 DNC、标
准气缸 ADN∅125、紧凑型气缸
ADVU∅125和短行程气缸 ADVC
材料：
法兰：精制铝合金；
螺纹销、六角螺母：镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
F1 ZJ 最大总行程长
度
CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
-H- 注意 32 27 120 1,000 2 85 174 418 DPNC-32-H- 注意
40 27 135 1,000 2 115 174 419 DPNC-40
气缸和连接组件组合使用时， 50 32 143 1,000 2 210 174 420 DPNC-50
最大总行程长度不能超过表中 63 28 158 1,000 2 360 174 421 DPNC-63
值。 80 38 174 1,000 2 620 174 422 DPNC-80
100 38 189 1,000 2 1,190 174 423 DPNC-100
125 48 225 1,000 2 1,600 174 424 DPNC-125
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
连接组件 DPNG
用于标准气缸 DNG
材料：
法兰：精制铝合金；
螺纹销、六角螺母：镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
F1 ZJ 最大总行程长
度
CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
-H- 注意 32 27 120 1,000 2 85 159 485 DPNG-32-H- 注意
40 27 135 1,000 2 115 159 486 DPNG-40
气缸和连接组件组合使用时， 50 32 143 1,000 2 210 159 487 DPNG-50
最大总行程长度不能超过表中 63 28 158 1,000 2 360 159 488 DPNG-63
值。 80 38 174 1,000 2 620 159 489 DPNG-80
100 38 189 1,000 2 1,190 159 490 DPNG-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊

连接组件 DPNN
用于标准气缸 DNU
材料：
法兰：精制铝合金；
螺纹销、六角螺母：镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直
径∅
F1 ZJ 最大总行程长
度
CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
-H- 注意 32 27 120 1,000 2 85 159 485 DPNN-32 -U--H- 注意
40 27 135 1,000 2 115 159 486 DPNN-40 -U-
气缸和连接组件组合使用时， 50 32 143 1,000 2 210 159 487 DPNN-50 -U-
最大总行程长度不能超过表中 63 34 155 1,000 2 360 159 488 DPNN-63 -U-
值。 80 42 172 1,000 2 620 159 489 DPNN-80 -U-
100 42 187 1,000 2 1,190 159 490 DPNN-100 -U-
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
连接组件 DPNA
用于标准气缸 ADN
材料：
法兰：铝
螺钉：镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
B1 L2 最大总行程长度 CRC1) 代号 型号
[mm]
-H- 注意 12 13 35 600 2 537 263 DPNA-12 -V--H- 注意
16 13 35 600 2 537 264 DPNA-16 -V-
气缸和连接组件组合使用时， 20 13 37 600 2 537 265 DPNA-20 -V-
最大总行程长度不能超过表中 25 13 39 600 2 537 266 DPNA-25 -V-
值。 32 15 44 800 2 537 267 DPNA-32 -V-
40 15 45 800 2 537 268 DPNA-40 -V-
50 15 45 800 2 537 269 DPNA-50 -V-
63 15 49 800 2 537 270 DPNA-63 -V-
80 17 54 1,000 2 537 271 DPNA-80 -V-
100 19,5 67 1,000 2 537 272 DPNA-100 -V-
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊

技术参数
连接组件 DPVU
用于紧凑型气缸 ADVU
材料：
法兰：铝
螺钉：镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
B1 H 最大总行程长
度
CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
-H- 注意 12/16 12,5 38 400 2 22 161 194 DPVU-12/16-H- 注意
20 12,5 38 400 2 36 161 195 DPVU-20
气缸和连接组件组合使用时， 25 13 39,5 400 2 44 161 196 DPVU-25
最大总行程长度不能超过表中 32 14,5 44,5 600 2 90 161 197 DPVU-32
值。 40 14,5 45,5 600 2 137 161 198 DPVU-40
50 14,5 45,5 600 2 177 161 199 DPVU-50
63 14,5 50 600 2 308 161 200 DPVU-63
80 16,5 56 800 2 495 161 201 DPVU-80
100 19,5 66,5 800 2 859 161 202 DPVU-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊